בית משפט השלום בירושלים

ת"פ 28146-11-10 מדינת ישראל נ' קיפור
בפני כב' השופט יצחק שמעוני, שופט בכיר

בעניין: מדינת ישראל
ע"י ענף תביעות מחוז ירושלים

המאשימה

נגד
דוד קיפור
ע"י עוה"ד דוד ברהום

הנאשם

הכרעת דין

האישום

1. כתב האישום מייחס לנאשם עבירות של איומים וחבלה חמורה לפי סעיפים 192 ו-133 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "**חוק העונשין**").

על פי כתב האישום, ביום 16.11.07 בסמוך לשעה 12:00 בחנות נעליים ..., חבל הנאשם בי. ח. (להלן: "**המתלונן**") חבלה חמורה שלא כדין.

בין הנאשם והמתלונן התקיים עימות מילולי באשר לתשלום משכורת למתלונן ובהמשכו דחף הנאשם את המתלונן, אשר נפל לרצפה וכתוצאה מכך נשברה ידו וגובסה.

**סיכום של דבר-** גרסת המאשימה נמצאה בעיניי איתנה ומבוססת על מספר עדויות מהימנות- הן עדות המתלונן והן עדויות חוקרי המשטרה ושלושה עדים נוספים, שאינם בעלי עניין בפרשה. מנגד, גרסת ההגנה העלתה תהיות ופירוכות ולא היה בה כדי לסדוק את מסכת הראיות מטעם המאשימה. נוכח כל האמור לעיל, אני מרשע את הנאשם בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום.

ניתנה היום, ט' אדר תשע"ד, 09 פברואר 2014, במעמד ב"כ המאשימה עו"ד הילה אקוה, הנאשם וסנגורו עו"ד דוד ברהום.